
 Tingperiode 2018-21  HK møte 37 
__________________________________________________________________________________ 
 
Møte   Hoppkomitemøte  
Tid   Tirsdag 13.04.21 kl 17 – 20.00 
Sted   Teams 
Innkalt(teams) Kristian Brenden(KB) Anette Sagen (AS), Christian Inngjerdingen (CI), Jon Ola 

Skrutvold (JOS),Anniken Mork(AM) 
                                            
 
Fra adm(teams) Clas Brede Bråthen (CBB), Ståle Villumstad (SV);Arne Aabråten(AA),Tore 

Øvregård(TØ) 
Forfall AS,AA;TØ 
Referent/Møteleder Alf Tore Haug (ATH),  
  

 
 
REFERAT 
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Habilitet 
 
Det var ingen som ble ansett for å være inhabile  

Ansv Frist 

1 Referat HK møte 36 godkjent og lagt ut   

2 
 
 

Foreløpig sesongrapportering CBB og SV 
En god gjennomgang på alle nivåer. 
Stor anerkjennelse for resultater og aktivitet  
Bekymring for ungdomsnivået, som ikke har hatt 
konkurranseaktivitet på nasjonalt nivå og også til en viss 
grad redusert tilbud på regionalt nivå. 
Det er stor forståelse for å prioritere og fokusere på 
denne aldersgruppen gjennom sommeren. 
Vårt inntrykk er at det er stor forskjell på hvordan 
pandemien har påvirket rekruttering. Noen steder 
rapporterer uvanlig høy aktivitet (eks Trøndelag), mens 
andre områder av forståelige grunner har blitt svært 
hemmet av hvordan man har tolket restriksjoner 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

3 Tiltak for å bedre og sikre likeverdige renntilbud for 
kvinner+Skiflyvning i RAW air. 
 
Det har vært stort engasjement i denne saken og alle 
involverte har gjort en fantastisk jobb. Det gjelder 

  
 
 
 
 

 



«prosjektleder» AA og hele hopps administrasjon, 
skiforbundets administrasjon med Espen Graff i spissen , 
presidenten og fremfor alt jentene selv med trener 
Christian i spissen. 
Det er utferdiget 2 konkrete forslag som først skal 
behandles i kalenderkomiteen i FIS i uke15 
 
-Host competition also for Women when hosting 
competition for Men 

-Ski flying competitions for Women 

 
Vi har møtt unison støtte i skistyret og hos våre 
sponsorer 
Vi har stort sett møtt støtte også internasjonalt, men vi 
må også være klar over at det er motforestillinger. Vi 
håper at dette går veien! 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

4 Økonomi/sponsorstatus 
Viser til saken behandlet på forrige styremøte. Det er 
ikke noe vesentlig nytt med hhp nye sponsorkontrakter. 
Det betyr at vi pt har ca 4 mnok i usikrede inntekter. 
Avtalen med KUD støtte til Raw air kan gi positiv effekt 
Avtalen med LO kan gi positiv effekt 
Refusjon av Covid 19 midler kan gi positiv effekt 
 
Skiforbundet har startet arbeidet med revidert budsjett 
-det innebærer noen utfordringer med noe redusert 
ambisjonsnivå inntil  vi lukker gapet mht sikring av 
inntekter 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

5 Planer for sommerhalvåret 
Det jobbes aktivt med samlinger for yngre etter 
samme modell som i fjor. 
Per nå er det klart at Kollenhopp og Trønderhopp 
kjører sine samlinger. Kollenhopp i uke 26, og 
Trønderhopp i august. Evje skal avholde samling 
4. - 8. august, og Hedmark skal ha sin samling i 
Vikersund i uke 31. Vi jobber med flere lokale 
samlinger, men her er det ikke alt som er klart 
enda. 
 

I tillegg er det svært viktig for oss å avholde egne 

 
TØ 
 
 
 

 



ungdomssamlinger. I utgangspunktet tenker vi 
en i mai/juni i Midtstua og en i september i 
Knyken. Det vil bli etter samme lest som vi hadde 
i Vikersund i fjor.  
 

I tillegg vil vi reise rundt på klubbesøk i 
sommer/høst, 
 

Kollenhopp gjør et forsøk på å avholde HL på plast i juni 
for denne vinterens årsklasser. 
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Plast i Holmenkollen-status 
Presentasjonen i skistyret var god -full støtte 
 
Marit Gjerland har utarbeidet forslag til 
brev(søknad) fra Skiforbundet 
Det er sentralt for god fremdrift at det nå avklares 
rammer for mulig sponsing  (Kollenhopp og Oslo 
kommune) og muligheter for å kapitalisere på 
rennarrangement (Skiforbudet og TV avtaler) 
Neste møte med Kollenhopp 26/4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 Skader i hoppsporten relatert til omdømme 
En god diskusjon med mange  innspill. Det 
oppfordres til å fortsette innhenting av data 
nasjonalt og internasjonalt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      8 Neste møter 
Tirsdag 11.mai 

  



9            HK`s time 
Diskusjon som Omhandlet  bl a rekruttering 
Disk tas opp igjen i neste HK`s time 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    

    

    

 
 
 

 


